
Petunie mnohok. SMĚS S ORCHID HVĚZDOU F1

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 03:27
1/1

Kód produktu 9458-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396945808 
Balení 10,0000 

Letnička používaná jako balkónová, ale i záhonová rostlina.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks
na cestě 10,0 ks

Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks

Popis
Bujně rostoucí odrůda naťové petržele. Dává vysoké
výnosy svěží, aromatické natě. Po seříznutí velmi
rychle obrůstá. Má bohatě dělený, jemně zkadeřený
list, zpočátku vzpřímený, ale záhy se rozkládající do
stran. Mladý list je svítivě zelený, lesklý, později
tmavne a ztrácí lesk. Řapík krátký a pevný. Vůči
chorobám je odolná a dobře odolává suchu. Sejeme
co nejdříve na jaře – v březnu až dubnu, opakovaněv
srpnu. Lze vysévat i těsně před příchodem mrazů v
říjnu až listopadu. Vegetační doba je z jarních
výsevů 90 dní, z podzimních 180 dnů. Sklizněz
jarních výsevů probíhají od června do listopadu, z
podzimních výsevů začínáme sklízet již od května.
Při jednorázové sklizni lze počítat se 4 – 5 sklizněmi
a s celkovým objemem sklizené zelené hmoty ze
100 m² 130 – 150 kg.

Parametry
10,0000 

Sazba DPH 12,00 


